

VO Haaglanden

Inhuur Onderwijs Ondersteunend Personeel (OOP)

Nota van Inlichtingen 2

8-9-2023

Ref. nr.	Onderwerp	Vraag	Antwoord
43	Vervolg vraag op vraag 7 nvi	In uw antwoord wordt geen bureau marge benoemd. Kunt u bevestigen dat, zodra er sprake is van inflatie en stijgende kosten van de opdrachtnemer, dat inschrijver ook deze kosten, mist goed onderbouwd, kan indexeren? Zo niet waarom niet?	De bureaumarge wordt uitgedrukt als een percentage van de loonkosten met alle opslagen en wordt dus automatisch aangepast aan de prijsontwikkeling.
44	vervolg vraag op vraag 40 nvi	Vraag 40 wordt gevraagd om meer schrijfruimte voor alle 3 de wensen. Kunt u bevestigen dat u akkoord gaat met drie pagina's schrijfruimte per wens?	Nee, antwoord 40 verwijst naar antwoord 28 en daar gaat het alleen over het antwoord op vraag 1.
45	vervolg vraag op vraag 7 nvi	Kunt u bevestigen dat uw antwoord op vraag 7 zowel voor perceel 1 als 2 van toepassing is?	Nee, in de laatste kolom staat dat de vraag en het antwoord betrekking hebben op perceel 1 en de uitspraak geldt dus voor perceel 1.
46	prijzenblad	U geeft aan dat perceel 1 met uitzendbeding is terwijl u wel in het prijzenblad fase 3 benoemd. Fase 3 is zonder uitzendbeding. Kunt u dit toelichten waarom u wel fase 3 benoemd in het prijzenblad en u aangeeft dat perceel alleen met uitzendbeding is? Of anders deze kolom verwijderen uit het prijzenblad?	Indien een kandidaat langere tijd wordt ingezet wordt fase 3 van toepassing, de start van een kandidaat is onder het uitzendbeding.